中南安全环境技术研究院股份有限公司

	武汉四环线高速公路桥梁钢箱梁段第三方检验检测项目询价采购文件

	采购编号：CG2018-007

	采购人：中南安全环境技术研究院股份有限公司

	地  址：武汉市武昌区中南二路2号

目  录
1第一章  采购公告

1一、项目概况

1二、供应商资格要求

1三、采购文件的获取

1四、响应文件的递交

1五、公告媒介

1六、联系方式

2第二章  采购须知

2一、响应文件组成

2二、检测频率及工程量

3三、报价要求

3四、采购评审

4五、成交及合同授予

5第三章  响应文件格式

6响应函

7分项报价表

8法定代表人身份证明书

9法定代表人授权书

10其 他 文 件

第一章  采购公告
中南安全环境技术研究院股份有限公司拟就武汉四环线高速公路桥梁钢箱梁段第三方检验检测项目进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与本项目的响应。
一、项目概况

1、项目名称：武汉四环线高速公路桥梁钢箱梁段第三方检验检测
2、采购编号：CG2018-007
3、采购内容：负责协作甲方（中南安全环境技术研究院股份有限公司）完成武汉四环线高速公路（北段第2、4、5、7标）桥梁钢箱梁段第三方检验检测项目，为甲方交工验收提供钢结构检测基础数据。

二、供应商资格要求

1、供应商应具有中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人。

2、具有钢结构检测资质；

3、具有履行合同所必需的设备和相应的业绩；
4、在经营活动中没有重大违法记录；
三、采购文件的获取
1、采购文件获取时间及地点：登录http://www.cseti.com.cn/45.aspx或http://www.znahy.com/45.aspx网站进行下载。

四、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2018年6月19日12时整。

2、响应文件递交地点：武汉市武昌区中南二路2号

3、未按时递交或未递交至指定地点的响应文件将被拒收。

五、公告媒介

本项目采购文件在“中南安全环境技术研究院股份有限公司官网”上发布。

六、联系方式

采 购 人：中南安全环境技术研究院股份有限公司

联系地址：武汉市武昌区中南二路2号
联 系 人：苏先生  13607150719    费女士  13971229502
第二章  采购须知
一、响应文件组成

参加本次采购的单位需按要求递交响应文件,包括但不限于以下内容:
1、封面（格式详见附件 1) 

2、响应函(格式详见附件 2) 

3、分项报价表  (格式详见附件 3) 

4、法定代表人身份证明书(格式详见附件6) 

5、授权委托书(格式详见附件 7) 

6、供应商资格证明文件

a、营业执照、税务登记证或三证合一；

注: 以上文件均须装订成册，密封后骑缝加盖公章。

二、检测频率及工程量

	序号
	检测

项目
	检测

方法
	检测

频率
	执行

原则
	注意

事项

	1
	端口尺寸
	宽
	用钢尺、钢带、水准仪量测。
	抽查5%梁段且不少于3个梁段。
	①根据工程进度，至少分3次去生产厂家进行检测钢箱梁制作。
②钢箱梁端口尺寸检测时对成品逐节段检测。

②钢箱梁制作焊接检测，超声检测对一级、二级焊缝进行检测，每节段检测主要受力部位，射线检测对一级焊缝进行检测。

③相邻节段匹配高差检测节段断面处高程，每箱梁检测前后两节段各4点。
④钢箱梁安装连接探伤检测，在施工过程中对已安装完工节段环向焊缝质量进行检测。

	根据工程进度把握好赴厂家的检测时机。

	中心高度

	边高

	横断面对角线差

	2
	梁段匹配性
	纵桥向中心线偏差
	用钢尺、钢带、水准仪量测。
	抽查5%梁段且不少于3个梁段。

	顶底腹板对接间隙

	顶底腹板对接错边

	3
	焊接
	探伤（超声波）
	采用超声波、X射线及磁粉进行焊缝探伤检测
	抽查5%梁段且不少于3个梁段。每条焊缝连续检测。

	探伤（X射线）

	探伤（磁粉）

	4
	钢箱梁防护层厚度
	采用测厚仪检测，每梁段检测不小于20点。
	抽检节段总数的5%，且不少于3节梁段。

	5
	相邻节段匹配高差
	用水平尺及钢尺量测。
	抽检节段总数的5%，且不少于3节梁段。

	6
	连接
	探伤（超声波）
	采用超声波、X射线及磁粉进行焊缝探
伤检测
	抽检节段总数的5%，且不少于3节梁段。

	探伤（X射线）

	探伤（磁粉）

注：1~4为钢箱梁制作，5~6为钢箱梁安装。

	北四环线钢箱梁长度估算表

	2标
	35
	60
	35
	130
	370

	35
	50
	35
	120

	35
	50
	35
	120

	4标
	35
	60
	35
	130
	260

	35
	60
	35
	130

	5标
	35
	60
	35
	130
	260

	35
	60
	35
	130

	7标

	130.5
	130.5

	总计m

	1020.5

单位：m

三、报价要求

1、采购报价为费用总额，包括完成交工检测服务内容所需一切费用，总价不超过50万元。

2、本次报价货币为人民币，总价应包含增值税价格。
四、采购评审

1．评审小组

采购人召集公司技术、管理人员（不少于3人）组成评审小组，由评审小组进行查验《响应文件》密封情况，确认无误后进行评审。

2．评审

评审分别对《响应文件》进行审查、质疑、评估和比较。

（1）对有效的《响应文件》进行评估和比较；
（2）投标人所提供的服务质量相等时，优先考虑报价低的为成交人

（3）确定成交候选人的排名。

3．保密

（1）采购人不得将潜在供货方的任何情况透露给任何其它人。

（2）评审小组及工作人员不得将有关《响应文件》的审查、澄清、评估和比较以及有关授予合同的意向的一切情况透露给其他任何响应人。

五、成交及合同授予

1．成交原则

1）合同将授予评审中被评为排名第一的投标人。
2）合同生效后，如果已成交的投标人不能按《响应文件》中承诺的条件履行签约行为，采购人有权在评审小组推荐的、合格的供应商单中选择新的合同授予人。

2．接受和拒绝任何或所有投标的权力

采购人在正式评审之前,因出现重大变故的,保留拒绝所有投标的权力。
3．成交通知

1）采购人将在评审工作结束后向成交人发出正式的《成交通知书》，该《成交通知书》将作为签订合同的依据。
2）对未成交的投标人，采购人不对未成交原因作出解释，同时亦不退还《响应文件》。
4．签订合同

1）成交人应按《成交通知书》指定的时间、地点与采购人签订合同。
2）《采购文件》（包括其补充、修改文件）、成交人的《响应文件》及双方确认的澄清文件等，均为有法律约束力的经济合同组成的一部分。

第三章  响应文件格式
附件1：
响 应 文 件

采购项目编号：
采购项目名称：
（供应商名称盖章）

年   月

附件2：

（一）响应函
致: 中南安全环境技术研究院股份有限公司
1、在研究了         询价文件,我方对该项目的最终总报价为人民币大写  元（小写：￥             ）。
2、我方承诺报价不低于我们自身的成本。

3、我方将按《采购文件》的规定和《响应文件》的承诺履行合同责任和义务。
                              响应单位: (盖章)
法定代表或委托代理人: (签字)
日期:    年   月   日
附件3

（二）分项报价表
响应人名称：                                      报价单位：元
	序号
	检测项目
	单位
	检测数量
	单价（元）
	小计（元）

	1
	焊缝超声波检测
	米
	4382.88

	2
	焊缝磁粉检测
	米
	1567.68

	3
	焊缝X射线检测
	张
	240

	4
	涂层测厚
	点
	11400

	5
	梁段尺寸及匹配性检测
	节
	24

	6
	总计（元）

注：1．以上检测工程量为估算值，实际情况可能有所增加；

2．响应人应针对根据项目投入实际,分项报出总报价组成，表格可自行制定；
3．如果不按照上述要求提供“分项报价表”将被视为未实质性响应《采购文件》。

附件4
（三）法定代表人身份证明书
姓名:         性别:        年龄:       职务:
系    (单位名称)         的法定代表人。
特此证明。
法定代表人身份证号码：
	粘贴法定代表人身份证（复印件）

响应单位:  (盖公章)
日 期:   年  月  日
附件5

（四）法定代表人授权书
中南安全环境技术研究院股份有限公司：

兹授权      同志为我公司参加贵单位组织的        （项目名称）   询价采购活动的投标代表人，全权代表我公司处理在该项目活动中的一切事宜。代理期限从   年   月   日起至   年   月   日止。

授权单位（签章）：
法定代表人（签字或盖章）：
签发日期：      年    月   日

附：代理人工作单位：
职务：                          性别：
身份证号码：

	粘贴被授权人身份证（复印件）

附件6

（五）其 他 文 件
一、供应商资格证明文件

a、营业执照、税务登记证或三证合一；

b、钢结构检测资质；
c、相关业绩材料。